
UCHWAŁA NR LIX/475/18
RADY MIASTA KOŚCIERZYNA

z dnia 21 marca 2018 r.

w sprawie zmiany uchwały nr LVIII/454/18 Rady Miasta Kościerzyna z dnia 28 lutego 2018 r. w sprawie 
ustalenia trybu udzielania i rozliczania oraz trybu przeprowadzania kontroli prawidłowości 

wykorzystania dotacji dla niepublicznych podmiotów oświatowych prowadzonych na terenie Miasta 
Kościerzyna przez osoby fizyczne lub prawne niebędące jednostkami samorządu terytorialnego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2017 r., poz. 1875 z późn. zm.)

Rada Miasta Kościerzyna na wniosek Burmistrza Miasta Kościerzyna uchwala, co następuje:

§ 1. Zmienia się treść § 9, który otrzymuje brzmienie: "Traci moc Uchwała nr XXXIX/290/16 Rady Miasta 
Kościerzyna z dnia 23 listopada 2016 r. w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania oraz trybu i zakresu 
kontroli prawidłowości wykorzystania dotacji dla niepublicznych przedszkoli, szkół i placówek oświatowych 
prowadzonych na terenie Miasta Kościerzyna przez osoby fizyczne lub prawne inne niż jednostki samorządu 
terytorialnego".

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kościerzyna.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego.

 

Przewodniczący  Rady 
Miasta Kościerzyna

Teresa Preis

Id: 97AD5A48-4059-48D3-B320-AEE15BC6A7F9. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W treści § 9 zmianianej uchwały nastąpiła oczywista omyłka pisarska, polegająca na tym, że wpisano
błędny numer uchwały uchylanej (XXXVIII/290/16), tymczasem prawidłowy numer powyższej uchwały to
"XXXIX/290/16". Powyższa oczywista omyłka wymagała poprawienia.

Id: 97AD5A48-4059-48D3-B320-AEE15BC6A7F9. Podpisany Strona 1




